ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

13 июня 2023 года

№ 6/104
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, на территориальную избирательную комиссию Ленинского района г. Красноярска.

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 4 на территориальную избирательную комиссию Кировского района г. Красноярска.

3. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатным избирательным округам № 5, № 6, № 7 на территориальную избирательную комиссию Свердловского района г. Красноярска.

4. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатным избирательным округам № 8, № 9, № 10 на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района г. Красноярска.

5. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатным избирательным округам № 11, № 12 на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Красноярска.

6. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на территориальную избирательную комиссию Центрального района г. Красноярска.

7. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатным избирательным округам № 14, № 15 на территориальную избирательную комиссию № 2 Советского района города Красноярска.

8. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва по одномандатным избирательным округам № 16, № 17, № 18 на территориальную избирательную комиссию № 1 Советского района г. Красноярска.

9. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии города Красноярска.

10. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района города Красноярска  в сети Интернет.

11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Агарину Ю.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска

Е.С. Теплякова

	Секретарь заседания

Е.С. Пронина